令和５年５月 16日

 教育関連事業者ネットワーク(教関ネット)

 代表理事  清水 登志男 様

三島・田方地区県立学校長会

会 長  高橋 健二

(静岡県立三島北高等学校長)

令和５年度三島・田方地区県立高等学校説明会の開催について(依頼)

 このことについて、下記のとおり開催いたします。是非、多くの東部地区学習塾関係者の皆さ

まが御参加くださいますよう、お取り扱いをよろしくお願いいたします。

記

１ 日 時  令和５年７月 11日(火) 午前９時 40分から午後２時 55分まで

２ 会 場  函南町文化センター 大ホール

３ 日 程   ９：２０～ ９：４０  受付

９：４０～ ９：５０  会長挨拶・諸連絡

        ９：５０～       各高等学校説明（１校 20分）

        ９：５０～１０：１０  三島北高等学校

       １０：１０～１０：３０  三島南高等学校

       １０：３０～１０：５０  伊豆中央高等学校

  （休  憩）

       １１：００～１１：２０  韮山高等学校

       １１：２０～１１：４０  伊豆総合高等学校

       １１：４０～１２：００  伊豆総合高等学校土肥分校

   （昼食・休憩）

       １３：００～１３：２０  伊豆伊東高等学校

       １３：２０～１３：４０  熱海高等学校

  （休  憩）

       １３：５０～１４：１０  静岡中央高等学校（東部キャンパス）

       １４：１０～１４：３０  三島長陵高等学校

       １４：３０～１４：５０  田方農業高等学校

１４：５０～１４：５５  諸連絡

４ 申込他

(1) 下記リンク、または QRコードからお申し込みください。申込締切 ６月 23日(金)

   https://forms.gle/91J4cr7oiQQR7Cnp7

(2)  文化センター利用規則により、館内で昼食をとることができません。御了承ください。

                         担 当   田方農業高校副校長（佐田）

                         電  話  055-978-2265

                       ＦＡＸ  055-978-2267